TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da Segunda Câmara

c:\inetpub\wwwroot\sgap\tempfiles\65ad6986-1d86-4fce-8d4e-dedffbdbdd45

Ofício nº 7.517/2020 - SEC/2ª Câmara

Belo Horizonte,15 de junho de 2020

Prezados Senhores,

Intimo a Comissão Permanente de Licitação do Município de

Matozinhos do inteiro teor da decisão, anexa por cópia, proferida pelo Exmo.

Sr. Conselheiro Adonias Monteiro, Relator dos autos nº 1.088.967 – Denúncia.

Atenciosamente,

Renata Machado da Silveira

Diretora

Comissão Permanente de Licitação
Município de Matozinhos

		2020-06-16T11:28:26-0300
	RENATA MACHADO DA SILVEIRA:03421688605